
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 4/7/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 1 lipca 2019 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  7/7/2015  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  1  lipca
2015 r.  w sprawie  zatwierdzenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Zarządu  Dróg
i Mostów w Lublinie

Na podstawie art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz
§ 6 ust. 2 Statutu jednostki budżetowej pod nazwą Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie,
stanowiącego  załącznik  do  uchwały  nr  80/VIII/2011  Rady  Miasta  Lublin  z  dnia
31 marca 2011 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Zarząd Dróg
i Mostów w Lublinie z późn. zm. oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta
Miasta  Lublin  z  dnia  21  grudnia  2018  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

W Regulaminie Organizacyjnym Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie, stanowiącym
załącznik do zarządzenia nr 7/7/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 1 lipca 2015 r.
w sprawie  zatwierdzenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Zarządu  Dróg  i  Mostów
w Lublinie,  zmienionego  zarządzeniami  Prezydenta  Miasta  Lublin:  nr  92/12/2016
z dnia 29 grudnia 2016 r., nr 141/7/2018 z dnia 23 lipca 2018 r., nr 4/2/2019 z dnia
1 lutego 2019 r. oraz nr 65/3/2019 z dnia 15 marca 2019 r., wprowadzam następujące
zmiany:

1) w § 27 uchyla się pkt 13 i 27;

2) w § 28 w ust. 1 po punkcie 24 dodaje się pkt 24a w brzmieniu:

„24a) wydawania i rejestrowania delegacji służbowych;”;

3) w § 37 w ust. 1:

a) w pkt 5 skreśla się wyraz „projektów”,

b) pkt 6 i 7 otrzymują brzmienie:

„6) koordynowania  wnioskowania  o  wydanie  decyzji  o  zezwoleniu  na
realizację inwestycji drogowej spowodowanej inwestycją niedrogową;

7) przekazywania  do  Wydziału  Realizacji  Inwestycji  za  pośrednictwem
ssp.  Główny  Inżynier  kompletnej  dokumentacji  projektowej  wraz

Nr dokumentu Mdok: strona 1 z 4



Prezydent Miasta Lublin

z dokumentami  niezbędnymi  do  realizacji  budowy/przebudowy  drogi
publicznej realizowanej w trybie art. 16 ustawy o drogach publicznych;”; 

4) w § 38:

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) zapewnienia  kooperacji  komórek  organizacyjnych  i  samodzielnych
stanowisk  pracy  w  ramach  pionu  organizacyjnego  należącego  do
właściwości  Zastępcy  Dyrektora  ds.  Realizacji  Inwestycji  z  komórkami
organizacyjnymi  i  samodzielnymi  stanowiskami  pracy  w  ramach  pionu
organizacyjnego  podlegającego  Zastępcy  Dyrektora  ds.  Przygotowania
Inwestycji;”,

b) pkt 5-7 otrzymują brzmienie:

„5) zatwierdzania  pod  kątem  merytorycznym  wszelkiej  dokumentacji
i korespondencji  prowadzonej  w  ZDiM  z  zakresu  realizacji  inwestycji,
w tym budów/przebudów realizowanych w trybie art. 16 ustawy o drogach
publicznych;

6) dokonywania  oceny  zaawansowania  i  prawidłowości  wykonania  robót
zleconych  przez  ZDiM  oraz  wykonywanych  przez  inwestora  inwestycji
niedrogowej w trybie art. 16 ustawy o drogach publicznych;

7) koordynacji  prac  związanych  z  odbiorem  technicznym  inwestycji
prowadzonych przez ZDiM oraz wykonywanych przez inwestora inwestycji
niedrogowej w trybie art. 16 ustawy o drogach publicznych;”,

c) pkt 9 otrzymuje brzmienie:

„9) współpracy z Zastępcą Dyrektora ds. Finansowych – Głównym Księgowym
w zakresie  kontroli  realizacji  inwestycji  prowadzonych  przez  ZDiM oraz
wykonywanych  przez  inwestora  inwestycji  niedrogowej  w  trybie  art.  16
ustawy o drogach publicznych, pod kątem prawidłowości rozliczeń.”;

5) w § 39:

a) w ust. 1: 

- pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) bieżącego monitorowania i kontroli realizacji projektów inwestycyjnych,
w tym nadzoru nad realizacją umów o budowę lub przebudowę dróg
publicznych spowodowaną inwestycją niedrogową oraz podejmowania
działań  zapobiegawczych  w  sytuacjach  zagrażających  właściwemu
przebiegowi realizowanych procesów;”,

- pkt 9 otrzymuje brzmienie:

„9) przekazywania terenu budowy wykonawcom projektów inwestycyjnych
ZDiM oraz  pasów drogowych  wykonawcom działającym  na  zlecenie
inwestorów  inwestycji  niedrogowych  zgodnie  z  umowami  zawartymi
w trybie art. 16 ustawy o drogach publicznych;”,

b) w ust. 2:

- w  pkt  1  po  wyrazie  „inwestycji”  dodaje  się  wyrazy  „w  zakresie  branży
sanitarnej;”,

- pkt 9 i 10 otrzymują brzmienie:

Strona 2 z 4 Nr dokumentu:                              



Prezydent Miasta Lublin

„9) udziału w odbiorach końcowych zadań realizowanych przez ZDiM oraz
zadań realizowanych na podstawie umów zawartych w trybie  art.  16
ustawy o drogach publicznych;

10) przyjmowania  protokołów  odbioru  końcowego  zadań  określonych
w ust. 9 oraz sprawdzania ich pod względem zgodności z dokumentami
dotyczącymi rozliczenia za wykonane roboty;”,

- pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13) przekazywania terenu budowy wykonawcom działającym na zlecenie
ZDiM lub  pasów drogowych  wykonawcom  działającym na  zlecenie
inwestorów inwestycji  niedrogowych  zgodnie  z umowami  zawartymi
w trybie art. 16 ustawy o drogach publicznych;”,

c) w ust. 3:

- w  pkt  1  po  wyrazie  „inwestycji”  dodaje  się  wyrazy  „w  zakresie  branży
elektrycznej;”,

- pkt 9 i 10 otrzymują brzmienie:

„9) udziału w odbiorach końcowych zadań realizowanych przez ZDiM oraz
zadań realizowanych na podstawie umów zawartych w trybie  art.  16
ustawy o drogach publicznych;

10) przyjmowania  protokołów  odbioru  końcowego  zadań  określonych
w ust. 9 oraz sprawdzania ich pod względem zgodności z dokumentami
dotyczącymi rozliczenia za wykonane roboty;”,

- pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13) przekazywania terenu budowy wykonawcom działającym na zlecenie
ZDiM  lub  pasów drogowych  wykonawcom  działającym  na  zlecenie
inwestorów  inwestycji  niedrogowych  zgodnie  z umowami  zawartymi
w trybie art. 16 ustawy o drogach publicznych;”,

d) w ust. 4:

- w  pkt  1  po  wyrazie  „inwestycji”  dodaje  się  wyrazy  „w  zakresie  branży
drogowej;”,

- pkt 9 i 10 otrzymują brzmienie:

„9) udziału w odbiorach końcowych zadań realizowanych przez ZDiM oraz
zadań realizowanych na podstawie umów zawartych w trybie  art.  16
ustawy o drogach publicznych;

10)  przyjmowania  protokołów  odbioru  końcowego  zadań  określonych
w ust. 9 oraz sprawdzania ich pod względem zgodności z dokumentami
dotyczącymi rozliczenia za wykonane roboty;”,

- pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13) przekazywania terenu budowy wykonawcom działającym na zlecenie
ZDiM  lub  pasów drogowych  wykonawcom  działającym  na  zlecenie
inwestorów  inwestycji  niedrogowych  zgodnie  z umowami  zawartymi
w trybie art. 16 ustawy o drogach publicznych;”,

Nr dokumentu: Strona 3 z 4



Prezydent Miasta Lublin

e) w ust. 5 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) udziału  w odbiorach końcowych  zadań realizowanych  przez ZDiM oraz
zadań  realizowanych  na  podstawie  umów  zawartych  w  trybie  art.  16
ustawy o drogach publicznych;”;

6) w § 42 w ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8) uczestnictwa  w  przekazywaniu  terenu  budowy  wykonawcom  projektów
inwestycyjnych  ZDiM  oraz  pasów  drogowych  inwestorom  zewnętrznym
w oparciu o właściwe przepisy ustawy o drogach publicznych;”;

7) w § 46 w ust. 3 po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu:

„2a) udzielania  informacji  dotyczących  gospodarowania  nieruchomościami
zajętymi  pod  pasy  drogowe  lub  przeznaczonymi  pod  planowane  pasy
drogowe,  w  tym  wydawania  opinii  dotyczącej  możliwości  ustanowienia
służebności dla nowo budowanych odcinków sieci przesyłowych;”.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Zarządu  Dróg  i  Mostów
w Lublinie. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 4 z 4 Nr dokumentu:                              

http://www.bip.lublin.eu/

	1) w § 27 uchyla się pkt 13 i 27;
	2) w § 28 w ust. 1 po punkcie 24 dodaje się pkt 24a w brzmieniu:
	„24a) wydawania i rejestrowania delegacji służbowych;”;
	3) w § 37 w ust. 1:
	a) w pkt 5 skreśla się wyraz „projektów”,
	b) pkt 6 i 7 otrzymują brzmienie:
	„6) koordynowania wnioskowania o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej spowodowanej inwestycją niedrogową;
	7) przekazywania do Wydziału Realizacji Inwestycji za pośrednictwem ssp. Główny Inżynier kompletnej dokumentacji projektowej wraz z dokumentami niezbędnymi do realizacji budowy/przebudowy drogi publicznej realizowanej w trybie art. 16 ustawy o drogach publicznych;”;
	4) w § 38:
	a) pkt 2 otrzymuje brzmienie:
	„2) zapewnienia kooperacji komórek organizacyjnych i samodzielnych stanowisk pracy w ramach pionu organizacyjnego należącego do właściwości Zastępcy Dyrektora ds. Realizacji Inwestycji z komórkami organizacyjnymi i samodzielnymi stanowiskami pracy w ramach pionu organizacyjnego podlegającego Zastępcy Dyrektora ds. Przygotowania Inwestycji;”,
	b) pkt 5-7 otrzymują brzmienie:
	c) pkt 9 otrzymuje brzmienie:
	„9) współpracy z Zastępcą Dyrektora ds. Finansowych – Głównym Księgowym w zakresie kontroli realizacji inwestycji prowadzonych przez ZDiM oraz wykonywanych przez inwestora inwestycji niedrogowej w trybie art. 16 ustawy o drogach publicznych, pod kątem prawidłowości rozliczeń.”;
	5) w § 39:
	a) w ust. 1:
	pkt 4 otrzymuje brzmienie:
	„4) bieżącego monitorowania i kontroli realizacji projektów inwestycyjnych, w tym nadzoru nad realizacją umów o budowę lub przebudowę dróg publicznych spowodowaną inwestycją niedrogową oraz podejmowania działań zapobiegawczych w sytuacjach zagrażających właściwemu przebiegowi realizowanych procesów;”,
	pkt 9 otrzymuje brzmienie:
	b) w ust. 2:
	w pkt 1 po wyrazie „inwestycji” dodaje się wyrazy „w zakresie branży sanitarnej;”,
	pkt 9 i 10 otrzymują brzmienie:
	„9) udziału w odbiorach końcowych zadań realizowanych przez ZDiM oraz zadań realizowanych na podstawie umów zawartych w trybie art. 16 ustawy o drogach publicznych;
	10) przyjmowania protokołów odbioru końcowego zadań określonych w ust. 9 oraz sprawdzania ich pod względem zgodności z dokumentami dotyczącymi rozliczenia za wykonane roboty;”,
	pkt 13 otrzymuje brzmienie:
	„13) przekazywania terenu budowy wykonawcom działającym na zlecenie ZDiM lub pasów drogowych wykonawcom działającym na zlecenie inwestorów inwestycji niedrogowych zgodnie z umowami zawartymi w trybie art. 16 ustawy o drogach publicznych;”,
	c) w ust. 3:
	w pkt 1 po wyrazie „inwestycji” dodaje się wyrazy „w zakresie branży elektrycznej;”,
	pkt 9 i 10 otrzymują brzmienie:
	„9) udziału w odbiorach końcowych zadań realizowanych przez ZDiM oraz zadań realizowanych na podstawie umów zawartych w trybie art. 16 ustawy o drogach publicznych;
	10) przyjmowania protokołów odbioru końcowego zadań określonych w ust. 9 oraz sprawdzania ich pod względem zgodności z dokumentami dotyczącymi rozliczenia za wykonane roboty;”,
	pkt 13 otrzymuje brzmienie:
	„13) przekazywania terenu budowy wykonawcom działającym na zlecenie ZDiM lub pasów drogowych wykonawcom działającym na zlecenie inwestorów inwestycji niedrogowych zgodnie z umowami zawartymi w trybie art. 16 ustawy o drogach publicznych;”,
	d) w ust. 4:
	w pkt 1 po wyrazie „inwestycji” dodaje się wyrazy „w zakresie branży drogowej;”,
	pkt 9 i 10 otrzymują brzmienie:
	„9) udziału w odbiorach końcowych zadań realizowanych przez ZDiM oraz zadań realizowanych na podstawie umów zawartych w trybie art. 16 ustawy o drogach publicznych;
	10) przyjmowania protokołów odbioru końcowego zadań określonych w ust. 9 oraz sprawdzania ich pod względem zgodności z dokumentami dotyczącymi rozliczenia za wykonane roboty;”,
	pkt 13 otrzymuje brzmienie:
	„13) przekazywania terenu budowy wykonawcom działającym na zlecenie ZDiM lub pasów drogowych wykonawcom działającym na zlecenie inwestorów inwestycji niedrogowych zgodnie z umowami zawartymi w trybie art. 16 ustawy o drogach publicznych;”,
	e) w ust. 5 pkt 4 otrzymuje brzmienie:
	„4) udziału w odbiorach końcowych zadań realizowanych przez ZDiM oraz zadań realizowanych na podstawie umów zawartych w trybie art. 16 ustawy o drogach publicznych;”;
	6) w § 42 w ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie:
	„8) uczestnictwa w przekazywaniu terenu budowy wykonawcom projektów inwestycyjnych ZDiM oraz pasów drogowych inwestorom zewnętrznym w oparciu o właściwe przepisy ustawy o drogach publicznych;”;
	7) w § 46 w ust. 3 po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu:
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

